
yifH/:ion
evropská ume
Evropeh* sMiufélnl a invesbčrt lortjy 
Operační program ŽtvoM prottfedl Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. 1
ke smlouvě pnkazní č. 13/11/2021 

uzavřené na základě
§2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., oběanský zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce1.1
Název:
Sídlo:

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna, a.s., pobočka Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800
posta@mesto-most.cz
pffbfvy

Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
Email:
ID datové schránky: 
(dále jen „příkazce**)

Zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy: 
Mgr. Jan Paparega, primátor města

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

1.2 Příkazník
Obchodní firma:
Zastoupený:
Sídlo:
Adresa pro doručovám':
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem':
Č.Ú.:
Email:
ID datové schránky:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 170450 
(dále jen „příkazník'*)

IMP engineering s.r.o.
Ing. Martinem Pluhařem, jednatelem společnosti
Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
Biskupský dvůr 2095/8,110 00 Praha 1
25490524
CZ25490524
RaiffeisenBANK a.s
254905248/5500
info@impmost.cz
zSfbqyk

zástupce oprávněný  jednat ve věcech této smlouvy: 

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

autorizovaná osoba, číslo autorizace:



EVROPSKÁ UME
EvTDpehé strU(turiM a inveebčrt fondy 
Oparačni pfogram 2)voM preatfadi Ministerstvo životního prostředí

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 13/11/2021

ČI. II Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená příkazní 
smlouva.

2.2 Smluvm' strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 
takto:

V článku II. Předmět smlouvy a čas plnění se vypouští text:

2.5 Celkový Čas plnění IČ:
Dle čl. 2.2.1 této smlouvy: po dobu realizace stavby 

(předpoklad 06/2021 - 12/2021) 
do doby odstranění vad a nedodělků 
vyplývajících z kolaudačního řízení

Dle čl. 2.2.2 této smlouvy:

a nahrazuje se textem tohoto znění:

2.5 Celkový čas plnění IČ:
Dle čl. 2.2.1 této smlouvy: po dobu realizace stavby 

(předpoklad 06/2021 - 05/2022) 
do doby odstranění vad a nedodělků 
vyplývajících z kolaudačního řízení

Dle čl. 2.2.2 této smlouvy:

V článku III. Cena a její fakturace se vypouští text:

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle Článku II. této smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí celkem 588.000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 
DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Celková cena se skládá z následujících částí:
a) část zajištění TDS na akcí „Sníženi energetické náročnosti budovy Základní 

školy v ul. l) Stadionu 1028 v Mostě - Zateplení objektu včetně výměny výplní 
(obálka)^
1) Inženýrská činnost - práce spojené s realizací stavby:

cena bez DPH : 320.000,- Kč

2) Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby:

cena bez DPH : 30.000,- Kč

b) část zajištění TDS na akcí „Snížení energetické náročnosti budovy Základní 
školy v ul. U Stadionu 1028 v Mostě - vzduchotechnika^
1) Inženýrská činnost - práce spojené $ realizací stavby:

cena bez DPH : 219.000,- Kč



»mu:EVROPSKÁ UNIE
Ewopské strukturální a ínve^iční fondy 
Operační program Životní prostřed! Ministerstvo životního prostředí

2) Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby:

cena bez DPH : 19.000,- Kč

a nahrazuje se textem tohoto znění:

Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí celkem 675.000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 
DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.1

Celková cena se skládá z následujících částí:
c) část zajištění TDS na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Základní 

školy v ul. l) Stadionu 1028 v Mostě - Zateplení objektu včetně výměny výplní 
(obálka)“
3) Inženýrská činnost - práce spojené s realizací stavby:

cena bez DPH : 407.000,- Kč

4) Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby:

cena bez DPH : 30.000,- Kč

d) část zajištění TDS na akcí „Snížení energetické náročnosti budovy Základní 
školy v ul. U Stadionu 1028 v Mostě - vzduchotechnika^
3) Inženýrská činnost - práce spojené s realizací stavby:

cena bez DPH : 219.000,-Kč

4) Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby:

cena bez DPH : 19.000,-Kč

2.3 V dalším znění zůstává příkazní smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její 
doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti.

3.2. Smluvm' strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku 
a datum jejího uzavřem'. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské $tné(turálni a ínvastiční fondy 
Operační program ŽivoM proetfedl

3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nep
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 10
Sb., a zveřejněm' bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

Ministerstvo životního prostře

3.5. Nestanoví-ii tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákomTcem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

3.6. Tento dodatek podléhá uveřejněm' v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
příkazník.

3.7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku 
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3.8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce 
ajeden příkazník. Jakákoliv změna dodatku je neplatná, pokud nemá písemnou formu 
v podobě číslovaného dodatku.

3.9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámem' se s jeho obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle 
a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.

V Praze dne: 

za příkazníka:

1 4 ’02‘ 2022V Mostě dne:

za příkazce:



MmMZ 01 077

yl/^i/xozi.KRYCÍ LIST SMLOUVY Č.

Jméno, příjmení / příp. 
organizaceDatum Funkce, ORJ pis

Zpracoval/a/i/y:

h-LlolLVedoucí odboru:

Správce rozpočtu: Oi. 02. 2022
□dotace EU apod. Gpodmíněná pohledávka Dpodmíněný závazek Kč (vč. DPH)
□podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka □ výjimka - vertikální spolupráce

08. 02. ?o;2Za OF posoudil/a;

o 8 02. 202!
AK - právně posoudil/a:

Uveřejnění v registru smluv: DNE RÁNO
Anonymizovat smlouvu: DNE RÁNO

11 -02- 2021ZaVM:

□ PPM / □ RmM / □ ZmM - dneSchváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy: Schváleno v kompetenc
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


